Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2021 № 12 – Р

О приеме на работу Захарова А.А.

          На основании Приговора Соль-Илецкого районного суда Оренбургской области от 08 апреля 2021 года для исполнения наказания в виде 280 часов обязательных работ Захарова Алексей Андреевича, 12.06.2002 года рождения:
1. Принять Захарова А.А., 12.06.2002 года рождения, рабочим по благоустройству территории села Ключевка на 280 часов обязательных работ с 30 апреля 2021 года на безвозмездной основе;
1. Ответственной за ведение табеля назначить заместителя главы администрации Ключевского сельсовета Гартман Е.К.
1.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: Приговор Соль-Илецкого районного суда Оренбургской области от 08 апреля 2021 года

Глава сельсовета                                                                          А. В. Колесников

	Разослано:
	Администрации района, ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области (дислокация с.Беляевка),  прокуратуре, в дело.